Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370

Tel. (11) 4646 - 4201

www.sabesp.com.br
MLNI nº 0499/24  Itaquaquecetuba,9 de abril de 2024.

CORRESPONDÊNCIA

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba N.º Jene REVWMM

Em resposta a Indicação nº 660/2024 RECEBI EM Ju OM UM
   AIC Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Sentido de viabilizar reposição de asfalto na Rua Fialho de Almeida, 161,
no bairro Parque Piratininga — Itaquaquecetuba — SP.

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que os devidos reparos, foram devidamente
acatados, tratados e executados através da ordem de serviço 249041245, em 25 de
março de 2024 de acordo com as orientações.

CÂMARAMUNICIPALDEITAQUAQUECETUZA

aAlvo

Elza YukoNishio
«sficialAdministrativo

03

Companhia de Sangamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

|
Carolina oz Dos Santos
Gerente de Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê